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Spis tresci

WSTEP

LINIE KOLEJOWE W ZABORZE ROSYJSKIM
Droga Zelazna Warszawsko-Wiedenska
Droga Zelazna Warszawsko-Bydgoska
Kolej Fabryczno-tédzka

Droga Zelazna Petersbursko-Warszawska
Droga Zelazna Warszawsko-Terespolska
Droga Zelazna Brzesko-Grajewska

Droga Zelazna Nadwi$lafiska

Droga Zelazna Iwangorodzko-Dabrowska
Droga Zelazna Warszawsko-Kaliska

Linia Siedlce-Botogoje

Kolej herbsko-kielecka

LINIE KOLEJOWE W ZABORZE AUSTRIACKIM
Kolej Krakowsko-Gdrnoslaska

Kolej Pétnocna Cesarza Ferdynanda

Kolej Karola Ludwika

Pierwsza Wegiersko-Galicyjska Kolej Zelazna
Panstwowa Kolej Tarnowsko-Leluchowska
Galicyjska Kolej Transwersalna
Chabdéwka-Zakopane

LINIE KOLEJOWE W ZABORZE PRUSKIM I NA ZIEMIACH

ODZYSKANYCH

Kolej Gérnoslaska

Magistrala Wroctaw-Mystowice
Magistrala Podsudecka

Linia Wroctaw-Miedzylesie

Kolej Wroctawsko-Swiebodzicka
Wroctaw-Mezimésti

Zabkowice Slaskie-Legnica-Rudna Gwizdandéw
Linia Wroctaw-Szczecin

Kolej Dolnoslasko-Marchijska
Dolnoslgska Kolej Boczna

Kolej Zelazna Berliisko-Szczecinska
Kolej Zelazna Stargardzko-Poznanska
Linia Poznan-Szczecin

Kolej Wilhelma

11
14
25
30
32
38
43
48
56
61
68
73

81
84
88
93
98
102
107
115

123
125
126
132
134
138
139
145
148
152
158
159
160
161
164



Pruska Kolej Wschodnia, czyli Ostbahn

Kolej Opolsko-Tarnogorska, czyli Kolej Prawego Brzegu Odry
Kolej Zelazna Pomorza Tylnego
Wschodniopruska Kolej Potudniowa

Slaska Kolej Gorska

Kolej Zelazna Marchijsko-Poznariska

Kolej Olesnicko-Gnieznienska

Kolej Zelazna Poznansko-Bydgosko-Toruriska
Kolej Poznansko-Kluczborska

Kolej Zelazna Malborsko-Mtawecka

Kolej Zelazna Wystrucko-Prostecka

Kolej Dabsko-Kotobrzeska

Kolej Stargardzko-Kostrzynska

KOLEJE W DRUGIEJ RZECZYPOSPOLITE)
Linia Kutno-Strzatkowo, czyli Warszawa-Poznan
Linia Nasielsk-Torun

Linia Lédz-Brodnica, czyli Lwéw-Battyk

Linia Swarzewo-Hel

Linia Goleszéw-Wista

Linia Kalety-Podzamcze

Magistrala weglowa Slask-Porty

Linia Srednicowa w Warszawie

Linia Warszawa-Krakow

Linie Wieliszew-Ttuszcz oraz Legionowo-Nasielsk

LINIE KOLEJOWE W POLSCE PO 1945 ROKU
Linia Skierniewice-tukdéw

Linia Tomaszow Mazowiecki-Radom

Szybka Kolej Miejska w Tréjmiescie i Pomorska Kolej Metropolitalna
Linia Sitkdwka Nowiny-Busko-Zdroj

Linia Sokdétka-Kamienna Nowa

Linia Ocice-Rzeszow

Linia Wioszczowice-Chmielow

Linia Koztéw-Koniecpol

Linia Zwierzyniec-Stalowa Wola Potudnie
Centralna Magistrala Kolejowa

Linia Hutniczo-Siarkowa

W strone Centralnego Portu Komunikacyjnego
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oprac. BPK



